
 

 

 
 
 
 Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí 

 Tel.: +420 499 405 744 

 E-mail: info@krkonose.eu 

 www.krkonose.eu   
 
 
 

Pozvánka na zahájení cykloturistické sezony 
v Krkonoších 

 

v sobotu 28. května 2011 ve Vrchlabí  
Odjezd cyklobusem z Vrchlabí do Janských Lázní 9:15 hodin 

 

U příležitosti zahájení 8. ročníku Krkonošských cyklobusů, zveme všechny 
starosty regionu Krkonoše, pracovníky IC, novináře a samozřejmě také 
širokou veřejnost na slavnostní zahájení letošní cykloturistické sezony.  
 
Sezonu zahájíme jak jinak než na kolech, proto čeká všechny zúčastněné dlouhý sjezd z Černé hory 
po značených cyklistických cestách až do Vrchlabí. To vše za odborného doprovodu lektorů ze 
Správy Krnap, kteří přítomné upozorní na krásy přírody, zodpoví otázky a v případně nouze 
poskytnou první pomoc. 
 
Tetřeví  boudy -  seminář: pravidla chování návštěvníků na území KRNAP – cyklista x chodec 
 
Cyklistické vybavení: helma, vhodné oblečení, pláštěnka. Trasa opravdu není složitá, je určena i pro 
rodiny s dětmi. 
 
 Prosíme potvrdit vaši účast do 24.5.2011 na adresu: chaloupska@muvrchlabi.cz 

mailto:chaloupska@muvrchlabi.cz

